

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Trutnov</i>
Objekt :	<i>Junior</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767 39-2111.R00	Prefa bezpečnostní hák	m2	2,00	5 040,00	10 080,00
2	767 39-2113.R00	Prefa stoupací plošina, Držák plošiny	m2	15,00	3 670,00	55 050,00
3	1	Prefa spojka stoupací plošiny	kus	14,00	617,00	8 638,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				73 768,00